
2019年 5月吉日

日本技術士会岩手県支部会員

いわて技術フォーラム会員

日本技術士会岩手県支部長 小野寺 徳 雄

いわて技術フォーラム会長 海 野   伸

2019年度 合同年次大会の開催について（ご案内）

新緑の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は日本技術士会岩手県支部及びいわて技術フォーラムの活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、2019年度の合同年次大会を下記により開催します。

つきましては、ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

出欠につきましては、別紙申込書に記入のうえ 6月17日（月）までに事務局までメール又はＦＡＸで

ご連絡いただきますよう願い申し上げます。

また、年次大会を欠席される場合は、委任状を FAX又はメールにより6月 17日（月）事務局必着で必

ず提出していただきますよう併せてお願い申し上げます。

記

1. 日 時 2019年 6月 22日（土）13:30 から（受付開始 13:00）

2. 場 所 エスポワールいわて（盛岡市中央通1-1-38 TEL 019-623-6251）

3. 内 容

◇年次大会  13:30 ～ 15:00

◇講 演 会  15:15 ～ 16:45

        ～ シリーズ岩手を知る（第 17回）～

演 題  最近のICTの進化を踏まえた新たな地理空間情報の活用事例について（仮題）

講 師  株式会社 タックエンジニアリング 代表取締役 社長 安 野 雅 満  氏（技術士）

   ◇懇 親 会  17:00 ～

 懇親会費：4,000円（当日受付で申し受けます）

【会場の案内】

          【連絡・問合せ先】 岩手県支部事務局 北上 E-Mail i.kikuchi@idcenter.jp

TEL 019-643-8890 FAX 019-643-8892

各位



別 紙

日本技術士会岩手県支部・いわて技術フォーラム

2019年度 合同年次大会参加申込書

※ 出欠は，会場準備の都合上 6月 17日（月） 必着でお願い致します。

送信先：日本技術士会 岩手県支部事務局(岩手県土木技術センター内)

FAX 019－643－8892

 出    欠

年次大会 13:30～15:00 出 席 欠 席

講 演 会  15:15〜16:45 出 席 欠 席

懇 親 会 17:00～ 出 席 欠 席

大会を欠席する場合は，必ず委任状の提出をお願いします。

（委任状は、FAX又はメールにより 6月 17日（月）事務局必着でお送りください）

氏  名

委 任 状

私は，2019年度 いわて技術フォーラム年次大会に係る一切の権限を議長に委任します。

2019年  月  日

署 名


